
Návod k použití 
8888100 stojan na úhlovou brusku 115/125 mm 

 
Bezpečnostní pokyny 
- Při práci s úhlovou bruskou se řiďte pokyny, které udává výrobce pro toto nářadí. 
- Během práce používejte ochranné brýle, rukavice a chránič sluchu. 
- Základna musí být pevně uchycena k pracovnímu stolu. 
- Před použitím zkontrolujte, zda jsou všechny části dobře připevněny. 
 
Montáž 
1. Položte základnu na stůl. 
2. Přišroubujte výkyvné rameno (1) k základně dvěma šrouby s imbusovou hlavou. 
3. Připevněte držáky (4) včetně plastových vložek (3) pomocí šroubů (2) k výkyvnému rameni (1). 
4. Vložte držák krytu (9) do otvoru ve výkyvném rameni (1) a zaaretujte šroubem (7) s matkou (8). 
5. Nasuňte kryt(10) na držák krytu (11)a utáhněte matkou (11). 
6. Vložte šrouby s matkami (12) do otvoru ve výkyvném rameni. 
7. Přišroubujte ručku (6) k výkyvnému rameni (1). 
8. Úhlovou brusku přišroubujte šrouby (5). Na výběr jsou šrouby M6, M8 a M10 podle velikosti 

otvorů v úhlové brusce. U šroubů M6 a M8 je nutno použít plastovou vložku. 
9. Úhlovou brusku dále upevníme šrouby (12). Kotouč úhlové brusky by měl svírat se základnou 

pravý úhel.  
 


